新潟市契約公告第 32 号

落 札 公 告

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則(平成19年3月30日新潟市規則第

88 号）第 11 条の規定に基づき下記のとおり公告する。

平成３０年１１月２日

新潟市長 篠 田  昭

１ 調達物品名及び数量

新潟市本庁舎電力供給

業務用電力（常時供給）  ９５０kＷh

年間予定使用電力量

４，０１４，９０８ kＷh (平成３１年１月１日 ～ 平成３２年６月３０日の期間)

調達物品の内容等   別添「電力供給条件仕様書」のとおり

２ 契約に関する事務担当課および所在地

新潟市総務部総務課

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１

３ 落札者を決定した日

平成３０年１０月 ２９日

４ 落札者名称及び代表者名，所在地

東北電力株式会社

上席執行役員新潟支店長 髙野 広充

新潟県新潟市中央区上大川前通五番町８４番地

５ 落札金額

  ６０，３０７，２６３円（税抜）

６ 契約の相手方を決定した手続き

一般競争入札

７ 入札公告日

平成３０年９月１４日